[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

       ПАРФИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Парфино
23 марта 2021 года                                                                                        № 4/1-4
О внесении изменений в состав Рабочей группы по приему документов и предварительному рассмотрению предложений по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1137-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» (в редакции Постановлений ЦИК России от 05.12.2012 года № 152/1138-6, от 16.01.2013 года № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1435-6,от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 23.03.2016 № 329/1874-6), в целях исполнения полномочий Территориальной избирательной комиссии Парфинского района по направлениям ее деятельности
Территориальная избирательная комиссии Парфинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в состав Рабочей группы по приему документов и предварительному рассмотрению предложений по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий, утвержденный постановлением Территориальной избирательной комиссии Парфинского района от 09.04.2018г. № 57/2-3, изложив в прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Парфинского района сайта Администрации Парфинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Парфинского района
	                                  Е.Н. Большакова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Парфинского района
	                                 О.Л. Михайлова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной избирательной комиссии  Парфинского района от 23.03.2021   № 4/1-4

Состав

Рабочей группы по приему документов и предварительному отбору кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий

- Большакова Е.Н. - руководитель Рабочей группы, председатель Территориальной избирательной комиссии Парфинского района;

- Снеткова Е.И.- заместитель руководителя Рабочей группы, заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Парфинского района;

Члены Рабочей группы:

- Смирнова С.Е.  член с правом решающего голоса Территориальной избирательной комиссии Парфинского района;
- Михайлова О.Л. секретарь Территориальной избирательной комиссии Парфинского района ;

- Татаренко Н.П. член Территориальной избирательной комиссии Парфинского района с правом решающего голоса.